04.10.2017 г. №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ И ПОРЯДКА ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА И МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022ГГ»
В целях информирования граждан, организаций и общественных объединений Замзорского муниципального образования о разработанных проектах Правил благоустройства и муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Замзорского муниципального образования на 2018-2022гг», по вопросам общественного обсуждения, рассмотрения, обобщения, анализирования замечаний (предложений), поступивших в рамках общественного обсуждения Правил и Программы, руководствуясь статьей 6 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам общественного обсуждения, утвержденную постановлением администрации Замзорского муниципального образования № 80 от 15.09.2017г(приложение 1).
3.Настоящее постановление опубликовать в вестнике Замзорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Замзорского МО в сети интернет.
Глава Замзорского
муниципального образования  Е.В. Бурмакина
Приложение № 1
к постановлению администрации Замзорского муниципального образования
От «04» октября 2017г. № 88
Приложение № 1
к постановлению администрации

Замзорского муниципального

образования

от «04» октября 2017г. № 88
Состав комиссии по вопросам общественного обсуждения

Председатель комиссии – Бурмакина Елена Викторовна – глава Замзорского муниципального образования;

Секретарь комиссии – Баландина Татьяна Владимировна – ведущий специалист администрации Замзорского муниципального образования;

Члены комиссии:

Вершинина Оксана Владимировна – главный специалист администрации Замзорского муниципального образован;

Дурных Варвара Михайловна – специалист 1 – й категории администрации Замзорского муниципального образования;

Аксененко Максим Владимирович - Депутат Думы Замзорского муниципального образования